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MATERIA PONENTE CORREO 

ANÁLISIS MÚSICAL II Jesús Capel Tuñón jesuscapel@gmail.com  

ARTES ESCÉNICAS Ana Mª Orozco Giménez juandana@yahoo.es  

BIOLOGÍA Ángel Granda Vera angel.granda.ext@juntadeandalucia.es  

CIENCIAS DE LA TIERRA Y 
DEL MEDIO AMBIENTE 

Manuel Rebollo Bueno
 

manuel.rebollo.ext@juntadeandalucia.es  

CULTURA AUDIOVISUAL II 
Jose Antonio Muñoz 

Jiménez 
josemunoz@uma.es  

DIBUJO ARTÍSTICO II Manuel J. Repiso Jiménez
 

manuj_repisojimenez@hotmail.com  

DIBUJO TÉCNICO II Fernando Nieto Reigal fernando.nieto@gmail.com 

DISEÑO José Luis Dávila Arias caninass@gmail.com  

ECONOMÍA DE LA EMPRESA Francisco Zafra Machuca pmyfyj@gmail.com  

FÍSICA Antonio Toledo Guijarro tolec_@hotmail.com  

FUNDAMENTOS DE ARTE II Fernando Robles Vázquez
 

frenandote@hotmail.com  

GEOGRAFÍA Macarena Recio Pastor marepa7@gmail.com  

GEOLOGÍA Manuel Rebollo Bueno
 

manuel.rebollo.ext@juntadeandalucia.es  

GRIEGO II José Manuel Ortega Vera epmalaga@hotmail.com  

HISTORIA DE ESPAÑA Federico Ruiz Fernández federicoruizfer@yahoo.es  

HISTORIA DE LA FILOSOFÍA José Hierrezuelo Conde pepehierrezuelo@hotmail.com  

HISTORIA DE LA MÚSICA Y 

LA DANZA 
Rafael Leiva Carreño rafaleiva1@yahoo.es  

HISTORIA DEL ARTE Agustín A. Cortes Aranda acorte58@gmail.com  

LATÍN II Manuel Infante Santiago minfante24@msn.com  

LENGUA CASTELLANA Y 

LITERATURA II 
Mª Mercedes Pérez Daga mercedesdaga@yahoo.es  

LENGUA EXTRANJERA II 
(ALEMÁN) 

Mª Ángela Moreno Lobato anmolo2003@yahoo.es  

LENGUA  EXTRANJERA II 

(FRANCÉS) 

Ana María Ramírez 

Pimentel 
arampim@gmail.com  

LENGUA  EXTRANJERA II 

(INGLÉS) 

Doris Begoña Silvera 

Morón 
doris.silvera.ext@juntadeandalucia.es  

MATEMÁTICAS APLICADAS A 

LAS CIENCIAS SOCIALES II 
Guillermo Cotrina Cuenca g.cotrina@iesmarenostrum.es  

MATEMÁTICAS II 
Juan Antonio Pulido del 

Rio 
jantonio.pulido.ext@juntadeandalucia.es  

QUÍMICA Mario Galdeano Chaparro frenándote@hotmail.com  

TÉCNICAS DE EXPRESIÓN 

GRÁFICO-PLÁSTICAS 
Fernando Robles Vázquez

 
frenandote@hotmail.com  

TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II Diego Moreno Romero dmorrom@gmail.com  
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MATERIA PONENTE CORREO 

ANÁLISIS MÚSICAL II Juan Zagalaz Cachinero 
juanzagalaz@uma.es 

ARTES ESCÉNICAS María del Mar Cabezas Jiménez 
marcabezas@uma.es 

BIOLOGÍA Alicia Rivera Ramírez 
arivera@uma.es 

CIENCIAS DE LA TIERRA Y DEL 
MEDIO AMBIENTE 

Francisco Serrano Lozano
 

f.serrano@uma.es 

CULTURA AUDIOVISUAL II María Jesús Ruiz Muñoz 
mariajesus@uma.es 

DIBUJO ARTÍSTICO II Sebastian Garcia Garrido
 

segar@uma.es 

DIBUJO TÉCNICO II Francisco Félix Duran Mozo 
ffduran@uma.es 

DISEÑO 
María del Rocío Sacristán 

Cuadrón rsacristan@uma.es 

ECONOMÍA DE LA EMPRESA Dolores Tous Zamora 
dtous@uma.es 

FÍSICA David Marrero Lopez 
marrero@uma.es 

FUNDAMENTOS DE ARTE II 
María Blanca Montalvo 

Gallego blanca.montalvo@uma.es 

GEOGRAFÍA José Damián Ruiz Sinoga 
sinoga@uma.es 

GEOLOGÍA Francisco Serrano Lozano
 

f.serrano@uma.es 

GRIEGO II Carlos Jesús Alcalde Martin 
cama@uma.es 

HISTORIA DE ESPAÑA Francisco Sánchez Jiménez 
f_sanchez@uma.es 

HISTORIA DE LA FILOSOFÍA 
Pedro José Chamizo 

Domínguez pjchd@uma.es 

HISTORIA DE LA MÚSICA Y LA 

DANZA 
Juan Zagalaz Cachinero 

juanzagalaz@uma.es 

HISTORIA DEL ARTE Juan Antonio Sánchez Lopez 
jasanchez@uma.es 

LATÍN II Virginia Alfaro Bech 
valfaro@uma.es 

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA II 

Francisco Díaz Montesinos 
fdiazm@uma.es 

LENGUA EXTRANJERA II (ALEMÁN) 
Inmaculada Concepción 

Almahano Gueto icalmahano@uma.es 

LENGUA EXTRANJERA II (FRANCÉS) Emilio Ortega Arjonilla 
eortega@uma.es 

LENGUA EXTRANJERA II (INGLÉS) 
Antonio Jesús Moreno Ortiz 

amo@uma.es 

LENGUA EXTRANJERA II (ITALIANO) Carmen María Mata Pastor 
carmata@uma.es 

MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS 

CIENCIAS SOCIALES II 
Julia García Galisteo 

jggalisteo@uma.es 

MATEMÁTICAS II Francisco Jose Palma Molina 
fj_palma@uma.es 

QUÍMICA Amelia Díaz Morilla 
amelia@uma.es 

TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-

PLÁSTICAS 

María Blanca Montalvo 

Gallego blanca.montalvo@uma.es 

TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II Rafael Jesús Navas González 
rjnavas@uma.es 


